
6/21(水) 下田自主防災会要望　受

中村地区地域安全協会　総会

中村商工会議所　６月通常議員総会

6/23(金) 第50回高知県市町村総合事務組合臨時会（高知市）

6/25(日) 高知県自衛隊家族会　定期総会（高知市）

6/26(月) 高知県地域振興総合協議会　役員会・定期総会（高知市）

(一社)幡多広域観光協議会　定時社員総会

NPO法人　四万十市への移住を支援する会との意見交換会

6/29(木) (公財)四万十川財団評議員会、四万十川総合保全機構　定期総会（四万十町）

6/30(金) 高知県山林協会　理事会（高知市）

第73回「社会を明るくする運動」　出発式

下田三地区区長会要望　受

7/4(火) 四国横断自動車道佐賀～四万十建設促進期成同盟会ほか　総会・大会

7/5(水) 高知県知事・市長意見交換会（高知市）

7/6(木) 富山４地区区長会要望　受

7/7(金) 中筋川流域市村総合整備推進協議会　高知県土木部要望（高知市）

7/10(月) 土佐西南大規模公園建設促進同盟会　通常総会（黒潮町）

西富山地区区長会要望　受

タウンポリス西土佐・江川﨑駐在所管内連絡協議会　合同総会

7/12(水) 高知県市町村道整備促進協議会　高知県土木部要望（高知市）

7/13(木)
四万十川改修期成同盟会、中筋川流域市村総合整備推進協議会　四国地方整備局要望
（高松市）

四万十市わさび栽培協議会　通常総会

幡多6市町村議長懇談会

令和5年6月15日(木)～令和5年7月14日(金)✍市長日誌✍(広報しまんとにも掲載しています！)

※市長の主な活動について掲載しています。

※庁内各部署との打合せや日常的な業務、来客応接などについては省略しています。

7/3(月)

6/22(木)

6/28(水)

7/11(火)

7/14(金)

更生保護の日である７月１日から７月31日までの１ヶ

月間を強調月間とする、社会を明るくする運動の出発式

を行いました。この運動は、犯罪や非行を防止し、安全

で安心して暮らすことのできる明るい地域社会を築くこ

と、犯罪や非行をした人が再び犯罪や非行をしないよう

に、その立ち直りを支えることを重点目標とし、全国各

地で多彩な運動を実施するものです。


