令和5年6月15日(木)~令和5年7月14日(金) ぬ市長日誌 ぬ(広報しまんとにも掲載しています!)

令和5年6月1	5日(木)〜令和5年7月14日(金)。今市長日誌(広報しまんとにも掲載しています!)
6/21 (水)	下田自主防災会要望 受
6/22(木)	中村地区地域安全協会 総会
	中村商工会議所 6月通常議員総会
6/23(金)	第50回高知県市町村総合事務組合臨時会(高知市)
6/25(日)	高知県自衛隊家族会 定期総会(高知市)
6/26(月)	高知県地域振興総合協議会 役員会・定期総会(高知市)
6/28(水)	(一社)幡多広域観光協議会 定時社員総会
	NP0法人 四万十市への移住を支援する会との意見交換会
6/29(木)	(公財)四万十川財団評議員会、四万十川総合保全機構 定期総会(四万十町)
6/30(金)	高知県山林協会 理事会(高知市)
7/3(月)	第73回「社会を明るくする運動」 出発式 更生保護の日である7月1日から7月31日までの1ヶ月間を強調月間とする、社会を明るくする運動の出発式を行いました。この運動は、犯罪や非行を防止し、安全で安心して暮らすことのできる明るい地域社会を築くこと、犯罪や非行をした人が再び犯罪や非行をしないように、その立ち直りを支えることを重点目標とし、全国各地で多彩な運動を実施するものです。
	下田三地区区長会要望 受
7/4(火)	四国横断自動車道佐賀〜四万十建設促進期成同盟会ほか 総会・大会
7/5(水)	高知県知事・市長意見交換会(高知市)
7/6(木)	富山4地区区長会要望 受
7/7(金)	中筋川流域市村総合整備推進協議会 高知県土木部要望(高知市)
7/10(月)	土佐西南大規模公園建設促進同盟会 通常総会(黒潮町)
7/11 (火)	西富山地区区長会要望 受
	タウンポリス西土佐・江川﨑駐在所管内連絡協議会 合同総会
7/12(水)	高知県市町村道整備促進協議会 高知県土木部要望(高知市)
7/13(木)	四万十川改修期成同盟会、中筋川流域市村総合整備推進協議会 四国地方整備局要望 (高松市)
7/14(金)	四万十市わさび栽培協議会 通常総会
	幡多6市町村議長懇談会
	•

- ※市長の主な活動について掲載しています。
- ※庁内各部署との打合せや日常的な業務、来客応接などについては省略しています。